
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 10. 11. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: MERCI, s.r.o. 
Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina 
IČ: 46966447 
DIČ: CZ46966447 
Zastoupen: RNDr. Liborem Reichstädterem, CSc., jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 6817 vedená u Krajského soudu v Brně

Veřejná zakázka: MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 v UKB
- dodávka interiéru, zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.

I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1;

změnový list je přílohou Dodatku.

II. 2) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků 
ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 2;

změnový list je přílohou Dodatku.

II. 3) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5) nebo 6) ZZVZ Objednatel

v souladu s § 222 odst. 8) ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku 
veřejných zakázek.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku zvyšuje o částku: 64 894,00 Kč bez DPH.
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 13 627,74 Kč.

Součet navýšení ceny Díla včetně DPH pak činí: 78 521,74 Kč včetně DPH.

III. 2) Cena Díla nově činí 2 208 876,93 Kč bez DPH, tj. 2 672 741,09 Kč vč DPH. 

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 1 včetně rozpočtu

Změnový list č. 2 včetně rozpočtu
IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své elektronické podpisy.



Změnový list č. 1 (změna § 222 odst. 4) ZZVZ) Kč bez DPH
Odpočet 94 430,00 Kč 

Přípočet 115 115,00 Kč 

součet 20 685,00 Kč 

Změnový list č. 2 (změna § 222 odst. 6) ZZVZ) Kč bez DPH
Odpočet
Přípočet 44 209,00 Kč 

součet 44 209,00 Kč 

Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH 64 894,00 Kč 

DPH 21% 13 627,74 Kč 

Dodatek č. 1 celkem včetně DPH 78 521,74 Kč 

Cena Díla dle smlouvy ze dne 10.11.2022 v Kč bez DPH 2 143 982,93 Kč 

Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2 208 876,93 Kč 

Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč včetně DPH 2 672 741,09 Kč 

Rekapitulace ceny dodatku č. 1

MU - LF2 - Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU - LF3 - Vestavba pavilonu A19 

v UKB - dodávka interiéru

1/1



1 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 (A19) – ŽIDLE
Akce:  MU-LF2-Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU-LF3-Vestavba pavilonu A19 

v UKB 

Pavilon A19 

Oprávněné osoby:

Objednatel 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXX

Uživatel

Lékařská fakulta
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Správa UKB

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

TDI 

INVESTINŽENÝRING a.s.,
Kapucínské náměstí 303/5, 
602 00 Brno 

XXXXXXXXX 
TDI: XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX

Zhotovitel 

MERCI s.r.o. 
Hviezdoslavova 1192/55b 
627 00 Brno - Slatina 
IČ: 46966447

Zastoupen: 
RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
jednatel 
Kontaktní osoba:
XXXXXXXXX
Tel: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX

Pořadové číslo Změnového listu: 01

Klasifikace Změny Změna De minimis § 222 odst. 4) ZZVZ
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 

1) Důvod a popis
Změny:

Na žádost objednatele, zhotovitel předložil návrh změny na dodávku a montáž 
35ks židlí do seminárky č. 113 (pavilon A19).

MUNI 



2 

2) Rozpočet
nákladů Viz „ZL1 – Cenová nabídka – židle do m. č. 113 (pavilon A19)“

3) Zvýšení/snížení
ceny Díla

Méně práce celkem:  -94 430,00 Kč bez DPH
Vícepráce celkem:     +115 115,00 Kč bez DPH
Rozdíl:    +20 685,00 Kč bez DPH (vícepráce)

4) Prodloužení /
zkrácení lhůty
pro předání
díla

Změna nemá vliv na dodací lhůty

Vyjádření autorského 
dozoru: 

Souhlasím s navrženým řešením

Vyjádření objednatele 
stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením

Přílohy: Příloha č. 1 – ZL1 – Cenová nabídka – židle do m. č. 113 (pavilon A19)

Podpisová část:

Za Objednavatele: Dne: 

 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

Za Zhotovitele: Dne: XXXXXXXXX

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

MUNI 



Sazba 
DPH

709 00 ÚSTÍ NAD LABEM
tel.: XXXXXXXXXtel.: XXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX

Součet za:   Pavilon A19 Cena celkem bez DPH: 20 685,00 Kč

Oblastní 
kanceláře:

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8
OSTRAVA 301 95 PLZEŇ

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

251 01 ČESTLICE

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

400 07

Součet za:   113a Seminární místnost 30 os. Cena celkem bez DPH: 20 685,00 Kč

Židle se stolkem, čalouněný sedák, opěrák v přírodní překližce

NOHY: KOSTRA ČERNÁ RAL 9005   
OPĚRÁK: PŘÍRODNÍ PŘEKLIŽKA BUK 
SEDÁK ČALOUNĚNÝ:  B1 MODRÁ

Součet za: P2 Židle se stolkem - vícepráce Cena celkem bez DPH: 115 115,00 Kč

P2 Židle se stolkem - vícepráce
35,000 - 21 3 289,00 3 749,00 115 115,00

11

Židle konferenční s pevnou ocelovou kostrou (černá) a dřevěným mořeným sedákem 

a opěrákem (buk), područky, dřevěný stolek

Součet za: P2 Židle se stolečkem Cena celkem bez DPH: -94 430,00 Kč

 Pavilon A19
  113a Seminární místnost 30 os.
P2 Židle se stolečkem

35,000 - 21 -2 698,00 -2 698,00 -94 430,00
12

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:
S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně 
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu 
při nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

č.ř.
  Název položky Typ Rozměr Množství MJ Základní 

cena/MJ
Cena/MJ Celkem bez

  DPH

Vaši nabídku zpracovává: XXXXXXXXX 
Odpovědný obchodník: XXXXXXXXX

Kontakt :    XXXXXXXXX 
Kontakt :    XXXXXXXXX

DIČ: CZ00216224 DIČ: CZ00216224

IČ: 00216224

Brno-město

tel.:

Masarykova univerzita Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9
Žerotínovo náměstí 617/9

602 00 Brno-město
602 00

Platnost do: 28.02.2023
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Číslo poptávky odběratele: 22PN00130MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447
Vytvořeno: 23.01.2023

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX, www.merci.cz DIČ CZ46966447
Datum tisku: 02.05.2023

Strana: 1/2

Cenová nabídka: 22O1NN00715/1

Číslo zakázky: 22ZA0100335



709 00

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Poznámka:
Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné 
konzultovat před objednáním!

Termín dodání 12 až 14 týdnů od potvrzení objednávky (dodací lhůta může být i kratší dle vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.

 Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

XXXXXXXXX

Oblastní 
kanceláře:

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127
OSTRAVA

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

301 95 PLZEŇ

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

251 01 ČESTLICE

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Celkový součet za celou sestavu
 Celkem bez DPH: 20 685,00 Kč
 DPH: 4 343,85 Kč
 Celkem včetně DPH: 25 028,85 Kč

Strana: 2/2

Cenová nabídka: 22O1NN00715/1

Číslo zakázky: 22ZA0100335



1 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 (A18) – KATEDRA

Akce:  MU-LF2-Vestavba pavilonu A18 v UKB a MU-LF3-Vestavba pavilonu A19 

v UKB 

Pavilon A18 

Oprávněné osoby:

Objednatel 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXX

Uživatel

Lékařská fakulta
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Správa UKB

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX

XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
Tel.: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX 

TDI 

INVESTINŽENÝRING a.s.,
Kapucínské náměstí 303/5, 
602 00 Brno 

XXXXXXXXX 
TDI: XXXXXXXXX
tel.:  XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX

Zhotovitel 

MERCI s.r.o. 
Hviezdoslavova 1192/55b 
627 00 Brno - Slatina 
IČ: 46966447

Zastoupen: 
RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
jednatel 
Kontaktní osoba:
XXXXXXXXX
Tel: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX

Pořadové číslo Změnového listu: 02

Klasifikace Změny Změna nepředvídatelná dle § 222 odst. 6) ZZVZ
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 

1) Důvod a popis
Změny:

Záměrem uživatele bylo, původní katedru demontovat a po stavebních úpravách 
znovu namontovat, nicméně při demontáži se značně poškodila, z toho důvodu 
uživatel považuje za vhodnější vyrobit novou katedru.

MUNI 



2 

2) Rozpočet
nákladů Viz „ZL2 – Cenová nabídka – katedra do m. č. 112a (pavilon A18)“

3) Zvýšení/snížení
ceny Díla

Méně práce celkem:            0,00 Kč bez DPH
Vícepráce celkem:    +44 209,00 Kč bez DPH

4) Prodloužení /
zkrácení lhůty
pro předání
díla

Změna nemá vliv na dodací lhůty

Vyjádření autorského 
dozoru: 

Souhlasím s navrženým řešením

Vyjádření objednatele 
stavby: 

Souhlasím s navrženým řešením

Přílohy: Příloha č. 1 – ZL2 – Cenová nabídka – katedra do m. č. 112a (pavilon A18)

Podpisová část:

Za Objednavatele: Dne: 

 

XXXXXXXXX

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX

Za Zhotovitele: Dne: XXXXXXXXX

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

MUNI 



Sazba 
DPH

709 00

300,00
6

Průchodka (pr. 70 mm)

Oblastní 
kanceláře:

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127
OSTRAVA

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

301 95 PLZEŇ

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

251 01 ČESTLICE

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm

hrana ze 4 stran

2MP00100000005 2,000 ks 21 150,00 150,00

18 000,00

4

Skříňka kancelářská dveřová pro AV techniku na soklu v.50 mm (kovový), pro práci v 

Skříňka kancelářská dveřová pro AV techniku na soklu v.50 mm (kovový), pro práci v 
sedě, přední dveře se zámkem (zámek nevrtat pouze vydat), zadní dveře pro servis 
AV techniky se zámkem bez úchytky (BEZ police), v pravém boku skříně 2x větracíé 
mřížka 80/600 mm eloxovaný hliník, ve dnu díra 400x400 mm pro vývod kabelů do 
podlahové karbice jednodveřová

2MP00721000002 1000x750/36 1,500 m 21 2 983,00 2 983,00 4 375,00
5

Kabelový žlab ocelový, 810 mm - RAL 7040 šedá

22203350100011 N-LSD 1–650Pa 650x740/720 1,000 ks 21 18 000,00 18 000,00

7 700,00
2

Zakrytí zad lamino se soklem v.50 mm (kovový)

Z0122033500010 810x90/90 1,000 ks 21 2 134,00 2 134,00 2 134,00
3

Noha lamino soulep tl.36 mm, kluzáky

22203350100042 700x0/720 1,000 ks 21 7 700,00 7 700,00

 Pavilon A18
  112a Seminárka S20
P1 Katedra vyučujícího cekový rozměr: 1505x750/750

22203350100001 36x680/720 1,000 ks 21 5 000,00 5 000,00 5 000,00
1

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:
S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně 
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu 
při nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

č.ř.
  Název položky Typ Rozměr Množství MJ Základní 

cena/MJ
Cena/MJ Celkem bez

  DPH

Vaši nabídku zpracovává: XXXXXXXXX 
Odpovědný obchodník: XXXXXXXXX

Kontakt :    XXXXXXXXX 
Kontakt :    XXXXXXXXX

DIČ: CZ00216224 DIČ: CZ00216224

IČ: 00216224

Brno-město

tel.:

Masarykova univerzita Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9
Žerotínovo náměstí 617/9

602 00 Brno-město
602 00

Platnost do: 28.02.2023
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Číslo poptávky odběratele: 22PN00130MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447
Vytvořeno: 23.01.2023

tel.: XXXXXXXXX, fax: XXXXXXXXX, www.merci.cz DIČ CZ46966447
Datum tisku: 02.05.2023

Strana: 1/3

Cenová nabídka: 22O1NN00714/1

Číslo zakázky: 22ZA0100335



Sazba 
DPH

709 00

Oblastní 
kanceláře:

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127
OSTRAVA

Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

301 95 PLZEŇ

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

251 01 ČESTLICE

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Celkový součet za celou sestavu
 Celkem bez DPH: 44 209,00 Kč
 DPH: 9 283,89 Kč
 Celkem včetně DPH: 53 492,89 Kč

2 700,00 2 700,00

9

Příplatek za barevné provedení

U788 ST9 Arktická šedá a

Součet za:   Služby Cena celkem bez DPH: 6 700,00 Kč

8

Doprava NAB

Brno - zdarma

SL203999930005 1,000 ks 21 2 700,00

Montáž

SL203999920003 1,000 ks 21 1 000,00 1 000,00 1 000,00

SL203999910001 1,000 ks 21 3 000,00 3 000,00 3 000,00
7

Součet za:   Pavilon A18 Cena celkem bez DPH: 37 509,00 Kč

 Služby

Součet za:   112a Seminárka S20 Cena celkem bez DPH: 37 509,00 Kč

Základní 
cena/MJ

Cena/MJ Celkem bez
  DPH

šedá

Součet za: P1 Katedra vyučujícího Cena celkem bez DPH: 37 509,00 Kč

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

č.ř.
  Název položky Typ Rozměr Množství MJ

Strana: 2/3

Cenová nabídka: 22O1NN00714/1

Číslo zakázky: 22ZA0100335



709 00

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednání
 Korpus - Lamino: U788 ST9 Arktická šedá
 Korpus - Hrany: dtto
 Noha lamino soulep: U788 ST9 Arktická šedá vč. hran
 Sokl: výška 50 mm hliník broušený
 Dveře - Lamino:  125 Modrá tmavá 
 Dveře - Hrany:  dtto
 Dveře - Úchytka: TULIP Narážecí úchytový profil - eloxovaný hliník
 Zakrytí zad lamino: 125 Modrá tmavá vč. hrany
 Deska pracovní – lamino soulep tl.36 mm: U788 ST9 Arktická šedá vč. hran

Přílohy: 2 výkres (.pdf)

Poznámka:
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 2014/30/EU a 2014/35/EU.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné 
konzultovat před objednáním!

Termín dodání 12 až 14 týdnů od potvrzení objednávky (dodací lhůta může být i kratší dle vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.

 Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

XXXXXXXXX

Oblastní 
kanceláře:

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L.

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127
OSTRAVA

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

301 95 PLZEŇ

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

251 01 ČESTLICE

tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Zolova 8
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel.: XXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXX

Strana: 3/3

Cenová nabídka: 22O1NN00714/1

Číslo zakázky: 22ZA0100335




